
№ 2075-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками ДЗ 

«СМСЧ №3 МОЗУ» та передачу 

земельних ділянок в постійне 

користування КНП ВМР «ВБЛ» 

 

       Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства 

Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» від 19.06.2023 

року, враховуючи розпорядження голови Рівненської обласної державної 

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації № 195 від 

03.05.2023 року «Про передачу земельних ділянок у комунальну власність 

Вараській територіальній громаді в особі Вараської міської ради» та акт 

приймання-передачі земельних ділянок житлової та громадської забудови із 

державної у комунальну власність від 31.05.2023 року, рішення Вараської 

міської ради № 1959-РР-VIII від 07.06.2023 року «Про прийняття земельних 

ділянок житлової та громадської забудови державної власності у комунальну 

власність Вараської міської територіальної громади в особі Вараської міської 

ради», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин, містобудування та екології, керуючись  статтями 12, 92, частиною 

першою статті 122, статтею 141 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Вараська міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Припинити Державному закладу «Спеціалізована медико-санітарна 

частина №3 Міністерства охорони здоров’я України»  право постійного 

користування земельними ділянками: 

$f8ABC0|SUXTQr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

      - кадастровий номер 5610700000:01:010:0005 площею 10,2633 га   для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, що знаходиться: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, вулиця Енергетиків, 23 (номер запису про інше речове право в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - 33896411 від 

29.10.2019 року); 

      - кадастровий номер 5610700000:01:007:0096 площею 0,0853 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, що знаходиться: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, мікрорайон Будівельників, 52 (номер запису про інше речове право 

в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - 33894528 від 

25.10.2019 року). 

        2. Передати Комунальному некомерційному підприємству Вараської 

міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» в постійне користування 

земельні ділянки:  

      - кадастровий номер 5610700000:01:010:0005 площею 10,2633 га   для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, що знаходиться: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, вулиця Енергетиків, 23; 

      - кадастровий номер 5610700000:01:007:0096 площею 0,0853 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, що знаходиться: Рівненська область, Вараський район, 

м. Вараш, мікрорайон Будівельників, 52.       

       3. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 252123 від 16.10.2006 року, 

виданий Кузнецовською міською радою Рівненської області та державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 252124 від 

16.10.2006 року, виданий Кузнецовською міською радою Рівненської області. 

      4. Право постійного користування на земельні ділянки підлягає 

оформленню відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

       5. Землекористувачу виконувати обов’язки, передбачені статтею 96 

Земельного кодексу України. 

      6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

        Міський голова               Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|SUXTQr¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


